
616330-2021 Page 1/5

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 616330-2021 - Súťaž
Francúzsko-Cergy-Pontoise: Kontajnery a nádoby na odpad a odpadky
OJ S 235/2021 03/12/2021
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: cacp
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 24950010900015
Poštová adresa: parvis de la Préfecture , Cs 80309
Mesto/obec: Cergy Pontoise
Kód NUTS: FR108 Val-d’Oise
PSČ: 95027
Štát: Francúzsko
E-mail: marches_publics@cergypontoise.fr

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.cergypontoise.fr/
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.cergypontoise.fr/

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: http://www.
cergypontoise.fr/
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: http://www.
cergypontoise.fr/
Ďalšie informácie možno získať na inej adrese:
Úradný názov: communauté d'agglomération de Cergy-Pontoise : Parvis de la Préfecture
Poštová adresa: cs80309, (Accueil du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h 
sauf fermeture exceptionnelle)
Mesto/obec: Cergy Pontoise
Kód NUTS: FR108 Val-d’Oise
PSČ: 95027
Štát: Francúzsko
E-mail: marches_publics@cergypontoise.fr
Fax: +33 134419190

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.cergypontoise.fr/
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.cergypontoise.fr/

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/616330-2021
mailto:marches_publics@cergypontoise.fr?subject=TED
http://www.cergypontoise.fr/
http://www.cergypontoise.fr/
http://www.cergypontoise.fr/
http://www.cergypontoise.fr/
http://www.cergypontoise.fr/
http://www.cergypontoise.fr/
mailto:marches_publics@cergypontoise.fr?subject=TED
http://www.cergypontoise.fr/
http://www.cergypontoise.fr/


616330-2021 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1. Rozsah obstarávania

Názov
21ff04- fourniture et livraison de sacs pour la collecte des déchets végétaux
Referenčné číslo: 21ff04

Hlavný kód CPV
34928480 Kontajnery a nádoby na odpad a odpadky

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
le présent marché a pour objet la fourniture et la livraison de sacs pour la collecte des déchets 
végétaux sur le territoire de la Communauté d'agglomération de Cergy Pontoise. Ces sacs 
sont à destination principalement de l'habitat individuel et une partie des services techniques.
L'accord-cadre sans minimum et avec maximum est passé en application des articles L2125-1 
1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il 
donnera lieu à l'émission de bons de commande.Le montant maximum sur la durée du marché 
est de 1.040.000 euro(s) (H.T.).Le marché débute à compter du 1er février 2022, ou, si la 
notification du marché est postérieure au 1er février 2022, à compter de la date de sa 
notification. Il s'agit d'un marché de 2 ans fermes reconductibles tacitement deux fois par 
tranche de 12 mois. La durée totale du marché ne peut dépasser 4 ans./!\ Echantillons 
Demandes

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
18937000 Vrecia na balenie tovaru

Miesto vykonania
Kód NUTS: FR108 Val-d’Oise

Opis obstarávania
le présent marché a pour objet la fourniture et la livraison de sacs pour la collecte des déchets 
végétaux sur le territoire de la Communauté d'agglomération de Cergy Pontoise. Ces sacs 
sont à destination principalement de l'habitat individuel et une partie des services techniques.
L'accord-cadre sans minimum et avec maximum est passé en application des articles L2125-1 
1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il 
donnera lieu à l'émission de bons de commande.Le montant maximum sur la durée du marché 
est de 1.040.000 euro(s) (H.T.).Le marché débute à compter du 1er février 2022, ou, si la 
notification du marché est postérieure au 1er février 2022, à compter de la date de sa 
notification. Il s'agit d'un marché de 2 ans fermes reconductibles tacitement deux fois par 
tranche de 12 mois. La durée totale du marché ne peut dépasser 4 ans./!\ Echantillons 
Demandes

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá



616330-2021 Page 3/5

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritérium kvality - Názov: Valeur Technique appréciée au regard des échantillons et du 
contenu de la note méthodologique précisant les dispositions que le candidat adoptera pour 
exécuter les prestations objet du marché / Relatívna váha: 45
Cena - Relatívna váha: 55

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
le marché débute à compter du 1er février 2022, ou, si la notification du marché est 
postérieure au 1er février 2022, à compter de la date de sa notification. Il s'agit d'un marché 
de 2 ans fermes reconductibles tacitement deux fois par tranche de 12 mois. La durée totale 
du marché ne peut dépasser 4 ans

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
- Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
- Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années.- Présentation d'une liste des 
principales fournitures ou des principaux services effectués au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé

Oddiel IV: Postup

Opis



616330-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 03/01/2022 17:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Francúzština

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 6 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 04/01/2022 09:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: áno

Doplňujúce informácie
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Pour retrouver 
cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur 

 -Cautionnement : Se référer au dispositions du cahier des clauses http://www.cergypontoise.fr/
administratives particulières.Financement : Les prestations seront financées selon les 
modalités suivantes : financement par ressources propres sur budget principal section 
fonctionnement, dispositions des articles L.2191 et R.2191 du code de la commande publique, 
prix révisables.Les sommes dues au(x) titulaire(s) et au(x) sous-traitant(s) de premier rang 
éventuel(s) du marché seront payées dans un délai global de 30 jours à compter de la date de 
réception des factures ou des demandes de paiement équivalentes.Forme juridique: L'Offre, 
qu'elle soit présentée par une seule entreprise ou par un groupement, devra indiquer tous les 
sous-traitants connus lors de son dépôt. Elle devra égalementindiquer les prestations (et leur 
montant) dont la sous-traitance est envisagée, la dénomination et la qualité des sous-traitants 
qui l'exécuteront à la place du titulaire.Le pouvoir adjudicateur ne souhaite imposer aucune 
forme de groupement à l'attributaire du marché. Cependant, le mandataire devra être solidaire 
de ses cotraitants sous réserve du respect des principes déontologiques et des 
réglementations applicables aux professions concernées

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Poštová adresa: 2-4 boulevard de l'hautil
Mesto/obec: Cergy Pontoise
PSČ: 95027

http://www.cergypontoise.fr/


616330-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

Štát: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Telefón: +33 130173400
Fax: +33 130173459

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
référé précontractuel (art. L. 551-1 et suivants du code de justice administrative) - référé 
contractuel (article L551-13 et suivant du code de Justice administrative) - recours en 
contestation de validité du contrat, dans un délai de 2 mois à compter des mesures de 
publicité appropriées

Dátum odoslania tohto oznámenia
29/11/2021

mailto:greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr?subject=TED

